МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

 ПРИКАЗ
26  августа  2024 г.      № 41-п

с. Ножай-Юрт

О создании комиссии по урегулированию   конфликта интересов.

На основании Федерального закона № 273 от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»,

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями),

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ ««СОШ№4 с. Ножай-Юрт» комиссию по урегулированию конфликта

интересов в следующем составе:

Председатель комиссии Шаипова М.Х., зам. директора по УВР

Члены комиссии:

            Оччаева М.Ю. - председатель профсоюзного комитета школы;

            Албасханов М. Б.-А. - зам. директора по  ВР;

            Адаев Д.А. - педагог – организатор;

           Нуцулханова А.В., педагог-психолог.

2. В своей деятельности членам комиссии  руководствоваться  Положением о комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МБОУ ««СОШ №4 с. Ножай-Юрт».

3. Заместителю директора по ИКТ Исаеву К.Х.  разместить на официальном сайте школы

настоящий приказ до 02.09.2024г.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор школы                                                                                    З.Ш. Зелимханова.

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа